
Scout Pro 便携式天平

性能优越的便携式天平－奥豪斯Scout Pro!

Scout Pro是一款专为实验室、工业和教学应用设计的天平。它不仅传承了奥豪斯先前生产的Scout和Scout II的优

点，而且融入了简约视觉概念和便于操作的两键设计，配备了高对比度液晶显示屏，具有多种称量单位，四种称

量模式，并且可选择配备RS232或者USB通讯接口。Scout Pro是一款您真正需要的性能优越的便携式天平！

●  多种称量单位－克、千克、磅、克拉、盎司、金衡等 

●  多种应用模式－包括计数称量、百分比称量、累加称量和峰值保持称量 

●  运输保护装置－保护传感器在运输过程中免受损害 

●  过载保护装置－具有超强抗过载能力 

●  校正锁定开关－防止未经授权的设置修改 

●  动态温度补偿功能－即时修正环境温度波动对称量结果的影响 

●  操作简单－高对比度的液晶显示屏和便于操作的两键设计 

●  清洁方便－可移动的不锈钢秤盘和密封的面板设计使天平便于清洁并具有防溢液功能 

●  电池或者交流电源－用 4 节 AA 电池在自动关机模式下可使用 40 小时，或者也可使用电源适配器 

●  内置下秤钩－可满足用户进行密度测定和其他特殊要求的称量 

●  选配 USB 或者 RS232 通讯接口－方便连接打印机、电脑和其他外围设备 



校正锁定开关
保护菜单设置以避
免未经授权的修改

丰富的应用模式

计件称量－此应用模式可计算单一重量物品的数量，可用于库存控制、零件打包、验收、分配和计票等工作。

Scout Pro便携式天平有两种计件称量供选择，标准计件称量和增强的计件称量。在标准计件称量中，天平根据参

考样品数确定样品单重，并以此为基准计算样品件数。在增强的计件称量中，如果增加的样品数量小于前一次称

量的样品数量，天平会根据当前的总量和总样品数自动计算样品单重。

百分比称量－此模式可用于比较混合样品重量和快速检重等。在该模式下，先在秤盘上放上样品作为参考重量，

参考重量将显示为100%，而后放上的其他载荷将以与参考重量比较后的百分比方式显示。

累加称量－该功能可以利用Scout Pro的内存，保存一系列称量操作的累加和。与其他天平不同的是，Scout Pro可
以允许累加值一直增加到显示屏允许的极限值。

峰值保持称量－该功能可捕捉并保存一系列称量中最大的稳定读数。

型号 / 外部校准

运输保护装置
保护传感器在运输
过程中免受损害    

防盗装置
另配防盗锁之后
天平存放更安全

可选配USB或者 
RS232通讯接口

奥豪斯始终致力于其产品功能的改进工作。基于该原因，产品的技术规格亦会受到更改。奥豪斯公司
保留修改的权利。如有变更，恕不另行通知。

奥豪斯仪器(上海)有限公司

Ohaus Instruments(Shanghai) Co., Ltd.
地址：上海市桂平路471号4号楼4楼
邮编：200233
电话：(021)64855408
传真：(021)64859748
http://www.ohaus.com.cn
客户咨询邮箱：inquirychina@ohaus.com
售后服务邮箱：ohausservice@ohaus.com
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Scout Pro 便携式天平

可配备4节5号电池 内置下秤钩
满足特殊称量需求

400

 

200*

200/400  

Ø 12.0
19.2×5.4×21.0

自动外部校准，配备砝码

量程(g)

可读性(g)

重复性(g)

线性误差(g)

电池工作时间(小时)

校准

量程校正砝码(g)

线性校正砝码(g)	

秤盘尺寸(cm)

外形尺寸(宽×高×长)(cm)

净重(kg)	

*标配砝码

200

200*

100/200

2000

 

2000

1000/2000  

0.01
0.01
0.01

400

 

200*

200/400  

600

 

300*

300/600  

4000

 

4000

2000/4000  

6000
1
1
1
 

4000

3000/6000  

0.1
0.1
0.1

自动外部校准，选购砝码

0.8

16.5×14.2

200

120 40 120 120 40 40 120

0.9


